Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Área terreno AREA PRIVADA
LOTE

223.07 M2 $1,297,527.00 28.89% $289,439,347.89

Área construida TOTAL ÁREA
PRIVADA
CONSTRUIDA

254.46 M2 $2,800,000.00 71.11% $712,488,000.00

TOTALES 100% $1,001,927,347

Valor en letras Mil un millones novecientos veintisiete mil trescientos cuarenta y siete Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $1,001,927,347
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 18
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración